
Id: 1ECF22A0-F33E-40FD-90AD-CF73BBD2A53B. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 października 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania ceny na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

z grupy 20 … - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku uchwałą nr VIII/31/2011 Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Golina do spółki prawa handlowego 

pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Golinie opiniuje negatywnie cenę za odzysk i unieszkodliwianie 

odpadów z grupy 20 … - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


